
J.Jensen Holding ApS

CVR-nr.: 41702583

Borkvej 11
6950 Ringkøbing

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Jesper Juul Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger 3

Påtegninger

Ledelsespåtegning 4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 6

Balance 7

Noter 9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J.Jensen Holding ApS
Borkvej 11
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 41702583
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 88.409 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-4.618
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		90.145	98.046
Andre finansielle indtægter		968	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.704	-2.207
Ordinært resultat før skat		88.409	91.221
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		88.409	91.221
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		60.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-9.855	98.046
Overført resultat		38.264	-6.825
I alt		88.409	91.221

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	0
Kapitalinteresser		188.191	198.046
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	208.191	198.046
Anlægsaktiver i alt		208.191	198.046
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		100.968	0
Tilgodehavender i alt		100.968	0
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		100.968	0
AKTIVER I ALT		309.159	198.046

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		88.191	98.046
Overført resultat		31.439	-6.825
Forslag til udbytte		60.000	0
Egenkapital i alt		219.630	131.221
Gæld til banker		89.529	66.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.529	66.825
Gældsforpligtelser i alt		89.529	66.825
PASSIVER I ALT		309.159	198.046

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele Kapitalinteresser i associerede virksomheder	kr.	kr.
Kostpris primo		100.000	0
Tilgang		0	20.000
Afgang		0	0
Kostpris ultimo		100.000	20.000
Nettoopskrivninger primo		108.016	0
Andel i årets resultat jf. note		100.115	0
Udloddet udbytte		-100.000	0
Nettoopskrivninger ultimo		108.131	0
Afskrivninger på goodwill 31. december		19.940	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		188.191	20.000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill		29.090	0

Kapitalinteresser omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel Egenkapital		Årets resultat
Jørgen Jensen Automobiler A/S, Ringkøbing	10%	1.582.814	1.001.145

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel Egenkapital		Årets resultat
S/J Ejendomme ApS, Ringkøbing	50%	40.000	0

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret